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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 60 339 514,92 55 349 348,00 15 531 141,00 1 041 966,00 7 450 741,00 9 877 562,00 21 447 938,00 9 920 000,00 4 990 166,92 0,00 4 990 166,92

2023 63 756 830,88 57 356 830,88 16 105 793,22 1 080 518,74 7 726 418,42 10 235 772,79 22 208 327,71 8 792 515,60 6 400 000,00 0,00 6 400 000,00

2024 59 364 319,96 59 364 319,96 16 669 495,98 1 118 336,90 7 996 843,06 10 594 024,84 22 985 619,18 9 100 253,65 0,00 0,00 0,00

2025 61 442 071,16 61 442 071,16 17 252 928,34 1 157 478,69 8 276 732,57 10 964 815,71 23 790 115,85 9 418 762,52 0,00 0,00 0,00

2026 63 592 543,65 63 592 543,65 17 856 780,83 1 197 990,44 8 566 418,21 11 348 584,26 24 622 769,90 9 748 419,21 0,00 0,00 0,00

2027 65 754 690,13 65 754 690,13 18 463 911,38 1 238 722,12 8 857 676,42 11 734 436,13 25 459 944,08 10 079 865,47 0,00 0,00 0,00

2028 67 924 594,90 67 924 594,90 19 073 220,45 1 279 599,95 9 149 979,75 12 121 672,52 26 300 122,23 10 412 501,03 0,00 0,00 0,00

2029 70 030 257,35 70 030 257,35 19 664 490,29 1 319 267,55 9 433 629,12 12 497 444,37 27 115 426,02 10 735 288,56 0,00 0,00 0,00

2030 72 061 134,81 72 061 134,81 20 234 760,51 1 357 526,31 9 707 204,36 12 859 870,25 27 901 773,38 11 046 611,93 0,00 0,00 0,00

2031 74 078 846,58 74 078 846,58 20 801 333,80 1 395 537,04 9 979 006,09 13 219 946,62 28 683 023,03 11 355 917,06 0,00 0,00 0,00

2032 76 078 975,44 76 078 975,44 21 362 969,81 1 433 216,54 10 248 439,25 13 576 885,18 29 457 464,65 11 662 526,82 0,00 0,00 0,00

2033 78 057 028,80 78 057 028,80 21 918 407,03 1 470 480,17 10 514 898,67 13 929 884,19 30 223 358,73 11 965 752,52 0,00 0,00 0,00

2034 80 008 454,52 80 008 454,52 22 466 367,20 1 507 242,18 10 777 771,14 14 278 131,30 30 978 942,70 12 264 896,33 0,00 0,00 0,00

2035 82 008 665,89 82 008 665,89 23 028 026,38 1 544 923,23 11 047 215,42 14 635 084,58 31 753 416,27 12 571 518,74 0,00 0,00 0,00

2036 83 976 837,87 83 976 837,87 23 580 699,02 1 582 001,39 11 312 312,59 14 986 326,61 32 515 498,26 12 873 235,19 0,00 0,00 0,00

2037 85 908 341,97 85 908 341,97 24 123 055,10 1 618 387,42 11 572 532,61 15 331 012,12 33 263 354,72 13 169 319,60 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 79 135 493,88 54 269 193,25 20 284 179,94 0,00 0,00 647 200,00 0,00 0,00 24 866 300,63 24 866 300,630,00 416 385,84

2023 73 656 830,88 55 682 005,23 20 246 804,94 0,00 0,00 975 400,00 0,00 0,00 17 974 825,65 17 974 825,650,00 0,00

2024 61 164 319,96 57 185 419,37 20 561 379,46 0,00 0,00 1 411 700,00 0,00 0,00 3 978 900,59 3 978 900,590,00 0,00

2025 58 992 071,16 58 287 904,04 21 075 413,95 0,00 0,00 1 511 300,00 0,00 0,00 704 167,12 704 167,120,00 0,00

2026 61 092 543,65 59 706 080,13 21 602 299,30 0,00 0,00 1 436 300,00 0,00 0,00 1 386 463,52 1 386 463,520,00 0,00

2027 62 774 690,13 61 582 442,00 22 142 356,78 0,00 0,00 1 338 700,00 0,00 0,00 1 192 248,13 1 192 248,130,00 0,00

2028 64 944 594,90 63 031 845,41 22 695 915,70 0,00 0,00 1 245 600,00 0,00 0,00 1 912 749,49 1 912 749,490,00 0,00

2029 66 650 257,35 64 700 053,13 23 263 313,59 0,00 0,00 1 145 100,00 0,00 0,00 1 950 204,22 1 950 204,220,00 0,00

2030 68 701 134,81 66 317 554,46 23 844 896,43 0,00 0,00 1 037 300,00 0,00 0,00 2 383 580,35 2 383 580,350,00 0,00

2031 70 428 846,58 67 957 493,32 24 441 018,84 0,00 0,00 920 400,00 0,00 0,00 2 471 353,26 2 471 353,260,00 0,00

2032 72 328 975,44 69 674 880,65 25 052 044,31 0,00 0,00 792 600,00 0,00 0,00 2 654 094,79 2 654 094,790,00 0,00

2033 74 007 028,80 71 416 752,67 25 678 345,42 0,00 0,00 657 900,00 0,00 0,00 2 590 276,13 2 590 276,130,00 0,00

2034 76 158 454,52 73 202 171,49 26 320 304,06 0,00 0,00 521 400,00 0,00 0,00 2 956 283,03 2 956 283,030,00 0,00

2035 77 958 665,89 75 032 225,77 26 978 311,66 0,00 0,00 379 000,00 0,00 0,00 2 926 440,12 2 926 440,120,00 0,00

2036 79 826 837,87 77 658 353,68 27 922 552,57 0,00 0,00 225 300,00 0,00 0,00 2 168 484,19 2 168 484,190,00 0,00

2037 83 118 341,97 82 294 953,13 29 179 067,43 0,00 0,00 73 700,00 0,00 0,00 823 388,84 823 388,840,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -18 795 978,96 0,00 20 937 952,50 12 400 000,00 12 400 000,00 2 856 894,00 2 856 894,00 5 352 928,50 3 539 084,96

2023 -9 900 000,00 0,00 11 570 000,00 11 570 000,00 9 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 -1 800 000,00 0,00 3 470 000,00 3 470 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 980 000,00 2 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 980 000,00 2 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 380 000,00 3 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 360 000,00 3 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 050 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 4 050 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 150 000,00 0,00 178 130,00 0,00 2 141 973,54 2 141 973,54 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980 000,00 2 980 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980 000,00 2 980 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 380 000,00 3 380 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360 000,00 3 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 240 000,00 0,00 1 080 154,75 9 439 977,250,00

2023 x x x x 0,00 42 140 000,00 0,00 1 674 825,65 1 674 825,650,00

2024 x x x x 0,00 43 940 000,00 0,00 2 178 900,59 2 178 900,590,00

2025 x x x x 0,00 41 490 000,00 0,00 3 154 167,12 3 154 167,120,00

2026 x x x x 0,00 38 990 000,00 0,00 3 886 463,52 3 886 463,520,00

2027 x x x x 0,00 36 010 000,00 0,00 4 172 248,13 4 172 248,130,00

2028 x x x x 0,00 33 030 000,00 0,00 4 892 749,49 4 892 749,490,00

2029 x x x x 0,00 29 650 000,00 0,00 5 330 204,22 5 330 204,220,00

2030 x x x x 0,00 26 290 000,00 0,00 5 743 580,35 5 743 580,350,00

2031 x x x x 0,00 22 640 000,00 0,00 6 121 353,26 6 121 353,260,00

2032 x x x x 0,00 18 890 000,00 0,00 6 404 094,79 6 404 094,790,00

2033 x x x x 0,00 14 840 000,00 0,00 6 640 276,13 6 640 276,130,00

2034 x x x x 0,00 10 990 000,00 0,00 6 806 283,03 6 806 283,030,00

2035 x x x x 0,00 6 940 000,00 0,00 6 976 440,12 6 976 440,120,00

2036 x x x x 0,00 2 790 000,00 0,00 6 318 484,19 6 318 484,190,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 613 388,84 3 613 388,840,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 6,13% 3,80% 18,80% 18,92% TAK TAK3,80%

2023 5,61% 5,62% 15,54% 15,65% TAK TAK5,62%

2024 6,32% 7,36% 13,42% 13,54% TAK TAK7,36%

2025 7,85% 9,24% 10,59% 10,71% TAK TAKx

2026 7,53% 10,19% 9,15% 9,27% TAK TAKx

2027 7,99% 10,20% 8,21% 8,33% TAK TAKx

2028 7,57% 11,00% 7,87% 7,98% TAK TAKx

2029 7,87% 11,25% 8,20% 8,20% TAK TAKx

2030 7,43% 11,45% 9,27% 9,27% TAK TAKx

2031 7,51% 11,57% 10,10% 10,10% TAK TAKx

2032 7,27% 11,51% 10,70% 10,70% TAK TAKx

2033 7,34% 11,38% 11,02% 11,02% TAK TAKx

2034 6,65% 11,15% 11,19% 11,19% TAK TAKx

2035 6,57% 10,92% 11,33% 11,33% TAK TAKx

2036 6,34% 9,49% 11,32% 11,32% TAK TAKx

2037 4,06% 5,22% 11,07% 11,07% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 891 106,92 891 106,92 891 106,92 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.01.21-06:05)



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 1 855 063,26 1 855 063,26 1 055 597,92 29 952 561,84 0,00 0,00 0,007 554 089,00 22 398 472,84 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 18 960 400,00 0,00 0,00 0,001 910 400,00 17 050 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,001 350 000,00 1 800 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 141 973,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 87 606 947,93 29 952 561,84 18 960 400,00 3 150 000,00 0,00 40 705 275,44

1.a - wydatki bieżące 41 112 935,63 7 554 089,00 1 910 400,00 1 350 000,00 0,00 10 264 489,00

1.b - wydatki majątkowe 46 494 012,30 22 398 472,84 17 050 000,00 1 800 000,00 0,00 30 440 786,44

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

843 650,47 415 509,84 0,00 0,00 0,00 16 385,84

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 843 650,47 415 509,84 0,00 0,00 0,00 16 385,84

1.1.2.1

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i
geoinformacji (projekt ASI) Dz. 720 Roz. 72095 - Aktywizacja
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i
geoinformacji (projekt ASI)

Urząd Gminy Żabia
Wola

2018 2022 46 447,30 16 385,84 0,00 0,00 0,00 16 385,84

1.1.2.2

Dostosowanie infrastruktury społecznej Gminy Żabia Wola do średniej
jakości występującej w sąsiednich gminach poprzez kompleksowe
rozwiązania w zakresie gospodarki wodno-kanalizacyjnej. Budowa
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Żabia Wola - poprawa
warunków bytowych mieszkańców gminy - finansowane ze środków
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 1.000.000,00 zł

Urząd Gminy Żabia
Wola

2021 2022 797 203,17 399 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 86 763 297,46 29 537 052,00 18 960 400,00 3 150 000,00 0,00 40 688 889,60

1.3.1 - wydatki bieżące 41 112 935,63 7 554 089,00 1 910 400,00 1 350 000,00 0,00 10 264 489,00

1.3.1.1
Dożywianie dzieci i młodzieży szkolnej, Dz.852, Rozdz. 85230 -
Dożywianie dzieci i młodzieży szkolnej

GOPS w Żabiej Woli 2014 2023 864 441,92 36 910,00 5 000,00 0,00 0,00 41 910,00

1.3.1.2
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy
Żabia Wola - Dział 900 Rozdział 90002

Urząd Gminy Żabia
Wola

2013 2022 27 776 450,00 5 588 450,00 0,00 0,00 0,00 5 588 450,00

1.3.1.3
Zimowe utrzymanie dróg Dz. 600, Rozdz.60016 - Wykonanie
zimowego utrzymania dróg i ulic stanowiących własność gminy Żabia
Wola

Urząd Gminy Żabia
Wola

2013 2023 3 795 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00

1.3.1.4
Dowóz dzieci do szkół z terenu Gminy Żabia Wola Dz 801 Rozdz.
80113 - Zapewnienie dowozu dzieci i młodzieży do szkół z terenu
Gminy Żabia Wola. Dz. 801. Rozdz. 80113

Centrum Usług
Wspólnych w Gminie

Żabia Wola
2017 2024 3 565 000,00 360 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 1 060 000,00

1.3.1.5
Transport publiczny w Gminie Żabia Wola Dz. 600 Rozdz. 60004 -
Transport publiczny w Gminie Żabia Wola Dz. 600 Rozdz. 60004

Urząd Gminy Żabia
Wola

2020 2024 4 777 043,71 890 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 2 890 000,00

1.3.1.6
Prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego w ramach
programu priorytetowego "Czyste powietrze" - Poprawa jakości
powietrza oraz zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych

Urząd Gminy Żabia
Wola

2021 2022 30 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00
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1.3.1.7

Partnerska współpraca w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług
utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania
EZD i portalu Wrota Mazowsza - Rozwój oraz zapewnienie utrzymania
technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i portalu
Wrota Mazowsza

Urząd Gminy Żabia
Wola

2022 2023 8 900,00 3 500,00 5 400,00 0,00 0,00 8 900,00

1.3.1.8
Laboratoria Przyszłości - Wsparcie szkół podstawowych w budowaniu
wśród uczniów kompetencji przyszłości z tzw. kierunków STEAM

Szkoła Podstawowa w
Józefinie

2021 2022 158 100,00 63 229,00 0,00 0,00 0,00 63 229,00

1.3.1.9
Laboratoria Przyszłości - Wsparcie szkół podstawowych w budowaniu
wśród uczniów kompetencji przyszłości z tzw. kierunków STEAM

Szkoła Podstawowa w
Ojrzanowie

2021 2022 78 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00

1.3.1.10
Laboratoria Przyszłości - Wsparcie szkół podstawowych w budowaniu
wśród uczniów kompetencji przyszłości z tzw. kierunków STEAM

Szkoła Podstawowa w
Skułach

2021 2022 60 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 45 650 361,83 21 982 963,00 17 050 000,00 1 800 000,00 0,00 30 424 400,60

1.3.2.1

Dostosowanie infrastruktury społecznej Gminy Żabia Wola do średniej
jakości występującej w sąsiednich gminach w zakresie oświaty, sportu i
rekreacji - finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycjiu
Lokalnych w kwocie 2.000.000,00 zł

Urząd Gminy Żabia
Wola

2021 2022 3 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.2

Dostosowanie infrastruktury społecznej Gminy Żabia Wola do średniej
jakości występującej w sąsiednich gminach poprzez kompleksowe
rozwiązania w zakresie gospodarki wodno-kanalizacyjnej. Budowa
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Żabia Wola - poprawa
warunków bytowych mieszkańców gminy - finansowane ze środków
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 1.000.000,00 zł

Urząd Gminy Żabia
Wola

2021 2024 14 842 796,83 5 908 562,40 4 500 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

1.3.2.3
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żabiej Woli - Poprawa warunków
bytowych mieszkańców gminy

Urząd Gminy Żabia
Wola

2021 2022 785 215,00 751 660,60 0,00 0,00 0,00 751 660,60

1.3.2.4
Budowa dróg gminnych - wkład własny do FDS - Poprawa spójności
komunikacyjnej na terenie gminy

Urząd Gminy Żabia
Wola

2022 2023 635 000,00 260 000,00 375 000,00 0,00 0,00 635 000,00

1.3.2.5
Modernizacja sieci wodociągowej (Rozbudowa SUW Musuły,
Bartoszówka) - Poprawa warunków bytowych mieszkańców gminy w
zakresie zaopatrzenia w wodę

Urząd Gminy Żabia
Wola

2022 2023 1 250 000,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 1 250 000,00

1.3.2.6
Rozbudowa Szkoły Podstawowej oraz budowa pełnowymiarowej sali
gimnastycznej w msc. Skuły - finansowane ze środków Rządowego
Funduszu Inwestycjiu Lokalnych w kwocie 500.000,00 zł

Urząd Gminy Żabia
Wola

2021 2023 14 015 220,00 9 489 610,00 4 400 000,00 0,00 0,00 13 889 610,00

1.3.2.7
Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Żelechów wraz z
urządzeniami i instalacjami towarzyszącymi

Urząd Gminy Żabia
Wola

2022 2023 1 150 000,00 400 000,00 750 000,00 0,00 0,00 1 150 000,00

1.3.2.8
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w obszarze oddziaływania
1 przejścia dla pieszych w Żabiej Woli na ul.Jesionowej na drodze nr
150601W - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy Żabia
Wola

2021 2022 374 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00

1.3.2.9
Przebudowa ul.Granicznej w m.Słubica B - Poprawa bezpieczeństwa
ruchu drogowego

Urząd Gminy Żabia
Wola

2021 2022 198 130,00 178 130,00 0,00 0,00 0,00 178 130,00

1.3.2.10

Rozbudowa oczyszczalni wraz z budową sieci kanalizacyjnej - I etap
Polski Ład - Dostosowanie infr.technicznej Gminy Żabia Wola do
średniej jakości występującej w sąsiednich gminach w zakresie gosp.
kanaliz.

Urząd Gminy Żabia
Wola

2022 2023 9 400 000,00 3 000 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00 9 400 000,00
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